

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Demolice objektů na parc.č. 3232, 3233 a 3342 v k.ú. Jeseník, SO02 - Opocení

**Objednatel:** Město Jeseník

IČ: 00302724

Masarykovo nám. 167/1

DIČ: CZ00302724

79001 Jeseník

**Zhotovitel:** Stavitelství Knotek s.r.o.

IČ: 29398207

č.p. 146

DIČ: CZ29398207

790 52 Velké Kunětice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			52 489,35
PSV			772,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 000,00
Ostatní náklady			1 600,00
<b>Celkem</b>			<b>66 861,81</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66 861,81 CZK
Základní DPH	21 %	14 040,98 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**80 902,79 CZK**

v Velké Kunětice

dne

3.11.2017

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 108,35
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 027,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 354,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			772,46
VN	Vedlejší náklady	VN			8 500,00
Cena celkem					61 761,81

## Položkový rozpočet

S:	Demolice objektů na parc.č. 3232, 3233 a 3342 v k.ú. Jeseník, SO02 - Opoceni
----	--

P.č.	Číslo položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>3 108,35</b>
1	133201101R00	17/I-RTS	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 betonové oplocení: 10*0,4*0,4*0,8 pletivové oplocení: 3*0,4*0,4*0,8	m3	1,66400	1 500,00	2 496,00
2	162701105R00	17/I-RTS	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,66400	176,00	292,86
3	162701109R00	17/I-RTS	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odvoz do 11km (Supíkovice): 1,664	m3	1,66400	12,00	19,97
4	TSJE01.	Vlastní	Poplatek za skládku - zemina a kamení, (kód odpadu 17 05 04) zemina z výkopu apod.: 1,664*1,8	t	2,99520	100,00	299,52
<b>Díl: 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>45 027,00</b>
5	338121127R00	17/I-RTS	Osazení sloupků železobetonových,C-/7,5 do 0,30 m3  montáž včetně betonu: 11	kus	11,00000	700,00	7 700,00
6	R	Vlastní	Betonový sloupek průběžný na 2,0 m plot (280 cm), vzorovaný, přírodní, 140/130/2800	kus	7,00000	1 022,00	7 154,00
7	R	Vlastní	Betonový sloupek koncový na 2,0 m plot (280 cm), vzorovaný, přírodní, 140/130/2800	kus	4,00000	1 436,00	5 744,00
8	348121121R00	17/I-RTS	Osazování plotových desek 300/50/2000 mm	kus	33,00000	280,00	9 240,00
9	R	Vlastní	Betonová deska rovná oboustranná, přírodní, 2000/45/500 mm	kus	33,00000	356,00	11 748,00
10	338171112R00	17/I-RTS	Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30  montáž včetně betonu: 4	kus	4,00000	230,00	920,00
11	553462130R	17/I-RTS	Sloupek plotový d 60 mm, h 200 cm, povrch PVC	kus	2,00000	495,00	990,00
12	553462195R	17/I-RTS	Objímka na sloupek d 60 mm, povrch PVC	kus	2,00000	32,00	64,00
13	553462186R	17/I-RTS	Vzpěra d 48 mm h 200 cm bez hlavy, povrch PVC	kus	2,00000	218,50	433,00
14	553462197R	17/I-RTS	Hlava vzpěry d 48 mm - PVC	kus	2,00000	67,00	134,00
15	970241100R00	17/I-RTS	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm krácení pole: 2,0	m	2,00000	450,00	900,00
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 354,00</b>
16	998151111R00	17/I-RTS	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	12,44000	350,00	4 354,00
<b>Díl: 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>772,46</b>
17	767911120R00	17/I-RTS	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	3,40000	101,00	343,40
18	31327502R	17/I-RTS	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1500mm	m	4,00000	74,80	299,20
19	31478154R	17/I-RTS	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	12,00000	4,60	55,20
20	31479012R	17/I-RTS	Napínací strojek - PVC	kus	3,00000	21,00	63,00
21	15696001R	17/I-RTS	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	0,10000	36,60	3,66
22	998767101R00	17/I-RTS	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01000	800,00	8,00
<b>Díl: VN</b>			<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 500,00</b>
23	005111020R	Vlastní	Vytyčení stavby vytyčení hranice: 1	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
24	005122010R	Vlastní	Provizorní oplocení s neprůhlednou sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

26

**61 761,81**

## Soupis Vedlejších a Ostatních nákladů

Stavba :	Demolice objektů na parc.č. 3232, 3233 a 3342 v k.ú. Jeseník, SO02 - Opocení	
----------	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: VRN</b>						
1		Vybudování zařízení staveniště. Náklady se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, vlastní vybudování dočasných objektů zařízení staveniště jako jsou sklady, sociální zařízení atd. Náklady spojené s předáním a převzetím staveniště.	kompl.	1,00	1 500,00	1 500,00
2		Provoz zařízení staveniště. Vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	kompl.	1,00	1 500,00	1 500,00
3		Odstranění zařízení staveniště. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno - uvedení do původního stavu.	kompl.	1,00	500,00	500,00
<b>VRN</b>						<b>3 500,00</b>
<b>Díl: ORN</b>						
1		Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, návodu k užívání a dalších dokladů k předání dokončeného díla v požadované formě a množství dle SoD.	kompl.	1,00	500,00	500,00
2		Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	kompl.	1,00	100,00	100,00
3		Zajištění veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla a které nejsou obsaženy v položkovém seznamu prací.	kompl.	1,00	100,00	100,00
4		Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění	kompl.	1,00	100,00	100,00
5		Náklady k zajištění bezpečnostních a hygienických opatření - BOZP, spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi /zajišťuje stavebník/, a zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a jeho aktualizace dle aktuálních skutečností.	kompl.	1,00	100,00	100,00
6		Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty.	kompl.	1,00	100,00	100,00
7		Povinnosti vyplývající v souvislosti s předáním a převzetím díla nebo jeho části dle SOD.	kompl.	1,00	500,00	500,00
8		Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činnostmi při výstavbě včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu výstavby až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.	kompl.	1,00	100,00	100,00
<b>ORN</b>						<b>1 600,00</b>
<b>Celkem za</b>		<b>VRN + ORN (bez DPH)</b>				<b>5 100,00</b>